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SWITCH PoE+ 5-port GS1005PTS1
120W 1Gbps

Cena 160,59 zł

Numer katalogowy CUDY_GS1005PTS1

Kod EAN 6971690791704

Opis produktu

Informacje podstawowe
Switch PoE+ Cudy GS1005PTS1. 5 portów Gigabit (4x PoE 10/100/1000Mbps, 1x uplink 1000Mbps), 1 port SFP. Całkowita moc
PoE 120W, do 30W na port (port 1 do 60W). Autodetekcja zasilania. Zgodność z IEEE802.3af/at. Montaż na ścianie lub w szafie
rack. Plug & Play. Obsługa IEEE 802.3x Flow Control. DIP switch z trybami VLAN, Extend, Default.

Zastosowanie
Przeznaczony do instalacji sieciowych i monitoringu. Współpracuje z urządzeniami zasilanymi PoE, takimi jak kamery IP,
telefony VoIP, punkty dostępowe, terminale POS. Do użytku w środowiskach wymagających stabilnego zasilania i transmisji
danych.

Specyfikacja

Specyfikacja
Porty i interfejsy
- 4x 10/100/1000M PoE port
- 1x 1000M RJ45 uplink port
- 1x Gigabit SFP uplink port

Parametry techniczne
- Przepustowość: 12Gbps
- Throughput: 8.928Mpps
- Packet buffer: 1Mb
- Adresy MAC: 2K
- Jumbo frame: 9216 bajtów
- Tryb transferu: store and forward
- MTBF: 100 000 godzin

Protokoły i standardy
- IEEE802.3 (10Base-T)
- IEEE802.3u (100Base-TX)
- IEEE802.3ab (1000Base-TX)
- IEEE802.3z (1000Base-FX)
- IEEE802.3x (Flow control)
- PoE: IEEE802.3af (15.4W), IEEE802.3at (30W), IEEE802.3at 4 Pair (60W)

Zasilanie i moc
- Całkowita moc PoE: 120W
- Maksymalnie 30W na port (port 1 do 60W)
- Zasilanie: wskaźnik LED

Tryby pracy (DIP switch)
- VLAN: porty PoE 1-4 izolowane, komunikacja tylko z uplink
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- Default: wszystkie porty komunikują się, zasięg do 100 m
- Extend: porty 3-4 zasilanie i transmisja do 250 m (prędkość 10M)

Środowisko pracy
- Temperatura pracy: -20~50°C
- Temperatura przechowywania: -40~85°C
- Wilgotność pracy: 10%~90% (bez kondensacji)
- Wilgotność przechowywania: 5%~90% (bez kondensacji)
- Wysokość pracy/przechowywania: do 10 000 stóp

Media transmisyjne
- 10Base-T: UTP kat. 3, 4, 5 lub wyższa (do 100 m)
- 100Base-TX/1000Base-TX: UTP kat. 5 lub wyższa (do 100 m)
- Światłowód wielomodowy: 50/125, 62.5/125, 100/140 µm
- Światłowód jednomodowy: 8/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 µm

Certyfikaty i normy
- EMI: FCC Part 15 CISPR (EN55032) klasa A
- EMS: EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-4 (EFT), EN61000-4-5 (Surge)
- Wstrząsy: IEC 60068-2-27
- Upadek swobodny: IEC 60068-2-32
- Wibracje: IEC 60068-2-6

Wymiary i waga
- Produkt: 200 x 118 x 44 mm
- Opakowanie: 245 x 190 x 60 mm
- Waga netto: 0,6 kg
- Waga brutto: 0,9 kg
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